DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL 004/2024
DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NA MODALIDADE

ALUNO ESPECIAL DO PROGRAMA DE PÓS
GRAUAÇÃO EM IMUNOLOGIA

A  Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Imunologia, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado da seleção para ingresso na modalidade aluno

especial do Edital 004/2024 do Programa de Pós-graduação em Imunologia, ingresso

2024.2.

Candidatos selecionados:

- Ana Cláudia Freire Startari

- Fabiane dos Santos Pena de Oliveira

- Jemima Vasconcelos Sales

- Jordana Nunes dos Santos

- Luis Felipe Pereira de França

- Roseane Amaral da Hora

- Sara Elian Ribeiro dos Santos

- Vinícius Pereira Vieira

- Weslley de Jesus Santos

Prof. Dr. Alex José Leite Torres
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Imunologia

Instituto de Ciências da Saúde - UFBA

Programa de Pós-graduação em Imunologia, Instituto de Ciências da Saúde/UFBA, 5º andar, sala 516, Av. Reitor Miguel Calmon s/nº
Vale do Canela, Salvador - Bahia CEP 40.100-902 Tel. +55 71 32838921 / 32476269 http://www.ppgim.ics.ufba.br/

ppgimics@ufba.br   ppgimicsufba@gmail.com

http://www.ppgim.ics.ufba.br/
mailto:ppgimics@ufba.br
mailto:ppgimicsufba@gmail.com